АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
                                     АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

                                         ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2020 № 175

О создании  комиссии по

формированию резерва

управленческих кадров

В целях исполнения Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»,  Указом Губернатора

Владимирской области от 11.11.2016 № 99 «О резерве управленческих

кадров Владимирской области», постановлением администрации

Александровского района Владимирской области № 1594 от 08.08.2018 «О

внесении изменений в постановление администрации Александровского

района от 22.06.2011 № 887 «О порядке формирования резерва

управленческих кадров Александровского района Владимирской области»,

постановлением администрации города Карабаново от 14.08.2018 № 293 «Об

утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров города

Карабаново Александровского района Владимирской области»  и иных

правовых актов Владимирской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав комиссии Администрации города Карабаново по

формированию и подготовке муниципального резерва управленческих

кадров. (Приложение 1)

2. Считать утратившим силу Постановление от 19.09.2018 г. № 343 «О

создании комиссии по формированию резерва управленческих кадров».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации

города Карабаново               А.А. Росляков

Приложение 1

Состав комиссии по формированию и подготовке

муниципального резерва управленческих кадров

1. Председатель комиссии – и.о. главы администрации города Карабаново

Росляков Алексей Алексеевич;

2. Заместитель Председателя комиссии – заведующий организационно-

правового отдела МКУ «ДЖН» города Карабаново Павлова Екатерина

Сергеевна;

3. Секретарь комиссии – главный специалист организационно –

правового отдела  МКУ «ДЖН» города Карабаново Сухарева Ольга

Михайловна;

4. Члены комиссии:

  -  консультант администрации города Карабаново Махмудов

Камильбек Гаджиевич;

 -  депутат СНД города Карабаново Коврижных О.А. (по

согласованию);

-  заместитель заведующего организационно-правового отдела

МКУ «ДЖН» города Карабаново Петросян Оксана Барсеговна.

И.о. главы администрации

города Карабаново               А.А. Росляков